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Tegevusaruanne

Markand Invest OU pdhitegevusalaks on kinnisvara miiiik (EMTAK 6810).

2009. aastal Markand Invest OU miiiigitulu puudus. Majandusaasta kasum oli 3 290 krooni. Bilansomaht 765 639 krooni, millest netovara
moodustas 42 728 krooni.

Markand Invest OU’l 2009. aastal té6tajaid ei olnud, seega tédtasusid vélja ei makstud. Juhatus koosneb kahest likmest, kellele majandusaastal
juhatuse lilkme tasusid ja muid havitisi ei makstud.

Marko Taevere juhatuse liige

Andrus Peterson juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OU Markand Invest tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

* Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8himétted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

« Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt OU Markand Invest finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

* Koik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup&evani, on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud,;

+ OU Markand Invest on jatkuvalt tegutsev.

Marko Taevere juhatuse liige

Andrus Peterson juhatuse liige
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Bilanss
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 40 347 39834 2
Noéuded ja ettemaksed 485 292 464 180 3
Kokku kaibevara 525 639 504 014
P6hivara
Finantsinvesteeringud 240 000 240 000 4
Kokku p&hivara 240 000 240 000
Kokku varad 765 639 744 014
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 689 816 679 785 6
Vélad ja ettemaksed 33095 24 791 7
Kokku luhiajalised kohustused 722911 704 576
Kokku kohustused 722 911 704 576
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 40 000 40 000 9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -562 -245
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3290 -317
Kokku omakapital 42728 39438
Kokku kohustused ja omakapital 765 639 744 014
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
-3690
-3 690

6 980
3290
3290

2009. a. majandusaasta aruanne

2008
-3 548
-3548

3231
-317

-317
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste méju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

-3 690
200

-3490

-5930
-5930

255578
-245 547
10031
611

39 834
611
-98

40 347

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

-3548

-3 548

-980

-980

4570

4570
42

39792
42

39 834
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

31.12.2007

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2008

Aruandeperioodi
kasum (kahjum)

31.12.2009

Osakapital
nimivaartuses

40 000

40 000

40 000

Jaotamata kasum
(kahjum)

-245

-317

-562

3290

2728

Kokku

2009. a. majandusaasta aruanne

39 755

-317

39 438

3290

42728
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Markand Invest OU 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Markand Invest OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Sidusettevdtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui Uks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud
pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Sidusettevdtteks loetakse ettevotet, mille tile omatakse olulist m&ju. Olulist mdju eeldatakse juhul, kui investorettevdtte omaduses on otse
vOi titarettevdtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevdtte hadledigusega aktsiatest voi osakapitalist.

Investeeringud sidusettevdtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks
loetakse omandamisel makstud tasu diglast vaartust ning omandamisega otseselt seotud véaljaminekuid.

Néuded ja ettemaksed

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.
Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi vBlakohustusi.

Finantsvara ja — kohustused vdetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu diglane vaartus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab kolmandale
osapoolele lle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,
kui see on rahuldatud, Idpetatud vdi aegunud.

Finantsvara oste ja muuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevGte saab ostetud finantsvara omanikuks voi
kaotab omandifiguse mutdud finantsvara Ule.

Finantskohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid luhi- ja pikaajalisi ndudeid.
Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvblgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi v6lakohustusi.

Finantsvara ja — kohustused vdetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu Giglane vaartus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab kolmandale
osapoolele lle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,
kui see on rahuldatud, Idpetatud vdi aegunud.
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Finantsvara oste ja muiuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevGte saab ostetud finantsvara omanikuks voi
kaotab omandiBiguse mutdud finantsvara Ule.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende mééaraga 21/79 netodividendidena véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,
sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal dividendid valjamakstud.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v8iks kaasneda dividendide valjamaksmisega on ara toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

EttevGte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist mdju teise osapoole érilistele
otsustele. Seotud osapoolteks on ettevdte juhatuse likmed ning omanikud. Lisaks on seotud osapooled lisaks eelnevalt kirjeldatud
isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevdtted.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 39 775 39775
Arvelduskontod 572 59
Kokku raha 40 347 39834
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Muud nduded 485 292 432 595 5
Kokku Nduded ja ettemaksed 485 292 432 595

Lisa 4 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(kroonides)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon
Osalusemaar (%)
Sidusettevdtja nimetus Asukohamaa P6hitegevusala
31.12.2008 31.12.2009

Shore-Front OU Eesti 22 22

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon
Sidusettev6tja nimetus 31.12.2008 31.12.2009
Shore-Front OU 240 000 240 000

Kokku: 240 000 240 000

10
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Lisa 5 Muud nduded

(kroonides)

Laenunduded
Intressinduded

Kokku muud néuded

Laenunduded
Intressinduded

Kokku muud néuded

31.12.2009

438 525
46 767
485 292

31.12.2008

432 595

31585
464 180

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 6 Laenukohustused

(kroonides)

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen omanikule
Luhiajaline laen omanikule

Luhiajaline laen omanikuga seotud
ettevdttele

Liuhiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud
Lihiajaline laen omanikule
Luhiajaline laen omanikule

Luhiajaline laen omaniklega seotud
ettevottele

Lihiajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2009

217 985
376 778

95 053

689 816
689 816

31.12.2008

217 985
121 800

340 000

679 785
679 785

2009. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

438 525
46 767
485 292

1- 5 aasta jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

432 595
31585
464 180

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

217 985
376 778

95 053

689 816
689 816

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

217 985
121 800

340 000

679 785
679 785

1- 5 aasta jooksul

1 - 5 aasta jooksul

1 -5 aasta jooksul

Lisa nr

Ule 5 aasta

Lisa nr

Ule 5 aasta

11

Ule 5 aasta

tle 5 aasta

11

Lisa nr

11
11

11

Lisanr

11

11
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(kroonides)

Volad tarnijatele
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Muud vodlad
(kroonides)

31.12.2009
Intressivélad 32895
Kokku muud vélad 32895

31.12.2008
Intressivdlad 24 791
Kokku muud vélad 24 791

Lisa 9 Osakapital

(kroonides)

Osakapital
Osade arv (tk)

Osade nimivaartus (kroonides)

Osakapital koosneb 2 osast nimivaartusega 20000 kr.

Lisa 10 To6joukulud

(kroonides)

Palgalisi to6tajaid ei olnud ja tédtasusi ei makstud.

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009 31.12.2008
200 0

32 895 24791
33095 24791

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul tle 5 aasta
32895
32895
Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
24791
24791
31.12.2009 31.12.2008
40 000 40 000
2 2

12
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Lisa 11 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust
omanikud

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mbju all olevad ettevdtjad

2009. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009
Néuded Kohustused
594 763
433 525 95 053

31.12.2008
Néuded Kohustused
339 785
432 595 340 000

13



Aruande digitaalallkirjad

Osauhing Markand Invest (registrikood: 11094915) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARKO TAEVERE Juhatuse liige 09.07.2010

ANDRUS PETERSON Juhatuse liige 11.07.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2009
-562

3290
2728



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg

Andrus Peterson 36912040214

Marko Taevere 37408010348

Sidevahendid

Liik Sisu

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Mobiiltelefon +372 5644433

E-posti aadress marko@estente.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK

20000 EEK



